
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                        № 122                            20 вересня 2021 р. 
 
 
Про надання дозволу на проведення санітарної обрізки дерев 

 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених  пунктах» розглянувши акт № 10 від 
18.08.2021 «Про обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню», 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Софіївське» Софіївської 
селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області на проведення 
санітарної обрізки восьми дерев (берест) та видалення порослі в місцях 
прилягання вулиць Набережна та Першотравнева з автодорогою О041813 від 
а/д Братське – Софіївка - Н-11 – Комбікормовий завод в смт Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області.  
2. Роботи з санітарної обрізки дерев проводити на висоті 6 метрів від 

поверхні землі. 
3. Під час проведення робіт дотримуватися правил техніки безпеки та 

Правил благоустрою на території Софіївської селищної ради. 

4. Після проведення робіт з санітарної обрізки дерев прибрати залишки 
гілок та привести територію в належний санітарний стан. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

